Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования

детей детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2015 года № 9 0 //'

«об оказании платных услуг»

Согласно закону «Об образовании» в РФ от 15.08.2013 г., внесенных изменений в

Устав МКОУ ДОД ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск (постановление администрации

Нагорского района Кировской области от 02.04.2013 г. № 155) и калькуляцией затрат на

оказание платных услуг МКОУ ДОД ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск

ПРИКАЗЫВАЮ:

с 1 сентября 2015 года утвердить плату:

- сдача в аренду имущества (атлетзал для взрослого населения) -  300 рублей в месяц;

- сдача в аренду имущества (спортзал для взрослого населения) -  300 рублей в месяц;

- предоставление комнаты отдыха за проживание -  250 рублей в сутки;

- прокат спортивного инвентаря -  50 рублей в час;

- сдача в аренду имущества (спортзал для взрослого населения) коллективная заявка -  500

рублей за 1 раз.

Директор МКОУ ДОД ДЮЦ «Факел» п М.П.Вахрушев